
UCHWAŁA NR 149/56/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2019 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 66.400,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 46FCCFA0-9FA8-4C28-88F0-DD400CF1A9A7 Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 149/56/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 20 listopada 2019 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
WŁASNE

758 Różne rozliczenia 529 738,03 -66 400,00 463 338,03

75818 Rezerwy ogólne i celowe 529 738,03 -66 400,00 463 338,03

4810 Rezerwy 529 738,03 -66 400,00 463 338,03

801 Oświata i wychowanie 27 310 883,16 66 400,00 27 377 283,16

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 375 528,00 8 400,00 2 383 928,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66 281,00 4 500,00 70 781,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 643,00 5 000,00 293 643,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 39 265,00 -3 000,00 36 265,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 943,00 700,00 29 643,00

4430 Różne opłaty i składki 11 730,00 1 200,00 12 930,00

80111 Gimnazja specjalne 807 686,00 -9 000,00 798 686,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 973,00 -2 000,00 20 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 314,00 -6 000,00 567 314,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12 355,00 -1 000,00 11 355,00

80115 Technika 10 820 550,49 201 500,00 11 022 050,49

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 063,00 8 000,00 93 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 540 542,00 103 000,00 6 643 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 162 814,00 97 500,00 1 260 314,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 901,66 -3 000,00 4 901,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 139 851,00 -4 000,00 135 851,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 48 636,00 -595,00 48 041,00

4301 Zakup usług pozostałych 516 782,00 2 250,00 519 032,00

4431 Różne opłaty i składki 7 502,00 -1 655,00 5 847,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 508 586,00 -80 000,00 428 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 985,00 -83 000,00 324 985,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 830,00 -5 102,00 16 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 970,00 5 000,00 61 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 390,00 -2 000,00 8 390,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 411,00 5 102,00 13 513,00

80120 Licea ogólnokształcące 8 327 326,00 4 500,00 8 331 826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 457,00 1 500,00 12 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 071 380,00 -68 000,00 6 003 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033 341,00 53 000,00 1 086 341,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 137 388,00 -2 000,00 135 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 795,00 15 500,00 119 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 068,00 4 500,00 41 568,00

80130 Szkoły zawodowe 594 078,00 -122 000,00 472 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 241,00 -104 000,00 243 241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 772,00 -13 000,00 49 772,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9 114,00 -5 000,00 4 114,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 439 654,00 32 500,00 1 472 154,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 251,00 1 000,00 61 251,00

Id: 46FCCFA0-9FA8-4C28-88F0-DD400CF1A9A7 Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 176,00 28 000,00 225 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 23 436,00 3 500,00 26 936,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania i 
doskonalenia zawodowego

547 008,00 30 500,00 577 508,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 387 268,00 18 000,00 405 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 367,00 11 000,00 77 367,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 9 488,00 1 500,00 10 988,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 568 293,72 0,00 5 568 293,72

85401 Świetlice szkolne 311 420,00 -15 800,00 295 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 027,00 -19 000,00 222 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 153,00 3 000,00 41 153,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 469,00 200,00 5 669,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 897 135,72 -3 700,00 2 893 435,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 278,00 1 000,00 31 278,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 760,00 -9 700,00 768 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 358,00 5 000,00 149 358,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 972 333,00 8 199,00 980 532,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 7 000,00 117 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 130,00 16 130,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -30,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 880,00 2 199,00 20 079,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -100,00 1 700,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 369 304,00 15 867,00 1 385 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 631 094,00 10 000,00 641 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 741,00 3 500,00 114 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 598,00 -23 700,00 42 898,00

4270 Zakup usług remontowych 60 731,00 7 700,00 68 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 380,00 18 297,00 67 677,00

4430 Różne opłaty i składki 2 580,00 490,00 3 070,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 950,00 580,00 1 530,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 851,00 -4 566,00 2 285,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -281,00 319,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 351,00 -4 285,00 1 066,00

Razem: 72 540 239,43 0,00 72 540 239,43
OGÓŁEM: 80 993 239,23 0,00 80 993 239,23

Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na podstawie wniosków złożonych przez kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu oraz przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 

66.400,00 zł, z przeznczeniem:

- 80102 § 4430 - 1.200,00 zł,

- 80102 § 4300 - 700,00 zł,

- 80102 § 3020 - 4.000,00 zł.

Id: 46FCCFA0-9FA8-4C28-88F0-DD400CF1A9A7 Strona 2



- 80102 § 4110 - 8.000,00 zł,

- 80120 § 4210 - 15.500,00 zł,

- 80120 § 4300 - 4.500,00 zł,

- 80134 § 3020 - 1.000,00 zł,

- 80134 § 4110 - 28.000,00 zł,

- 80134 § 4120 - 3.500,00 zł.

Id: 46FCCFA0-9FA8-4C28-88F0-DD400CF1A9A7 Strona 3


		2019-11-19T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




